município de planalto
CNPJN" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101
PLANAFTO - PARANÁ

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA, E
JULGAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL,

REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2020

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às 09;00hs {nove horas),
na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planaito, Estado do Parana
reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Senhor CEZAR AUGUSTO SOARES
designado pela Portaria n° 002/2020 de 03/02/2020 e equipe de apoio; CARLA
SABRINA RECH MALINSKI E FERNANDA SCHERER MARZEC, designados
conforme Portaria n° 002/2020, de 03/02/2020, para a realização dos atos
pertinentes ao PREGÃO PRESENCIAL processado pelo sistema de REGISTRO
DE PREÇOS SOB N° 004/2020, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM que tem por
objeto desta licitação a contratação de empresa visando à aquisição de
equipamentos, roupas de cama, brinquedos educativos e instrumentos necessários
para as escolas municipais e CMErs, pertencentes à Secretaria Municipal de
Educação do Município de Planalto-Pr, PROCESSADO PELO
REGISTRO DE PREÇOS, tendo como valor máximo a importância de R$291.dbU,/U
(Duzentos e noventa e um mil trezentos e sessenta reais e setenta centavos).
Abertos os trabalhos, foram credenciados os representantes das seguintes

^PONTO COM BRINDES LIDA ME inscrita no GNPJ sob n° 18.036.328/0001-23.
com sede na Rua Dionisio Spessato, n° 132, Bairro Padre UIrico. município de
Francisco Beltrão, estado do Paraná, representada pelo Sr. Alan Kenedy Waiand,
portador do GPF n° 067.746.209-30.
- ROSANE APARECIDA SKRZYPCZAK inscrita no GNPJ sob n° 08.387.860/0001-
31, com sede na Avenida Rio Grande do Sul, n° 1066, município de Planalto estado
do Paraná, representada pelo Sr. Elias Rafael Fritzen, portador do GPF n
009.815.399-47. , .
- JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA - ME, inscrita no GNPJ sob o n
14.037.880/0001-85, com sede na Rua Tangará n/ 1075, Bloco A, Parque das
Oficinas, município de Arapongas, estado do Paraná, representada pelo Sr. João
Carlos Lopes Okuyama, portador do GPF n" 730.878.319-72;
ELO TÊXTIL LTDA - EPP, inscrita no GNPJ sob o n° 28.844.636/0001-39, com

sede na Rua Dorival Soncela, 10, Distrito Industrial, município de Santa Tereza do
Oeste, estado do Paraná. . u
-  ROMÍLDO WANDROSKI & CIA LTDA. inscrita no GNPJ sob o n
75.756.965/0001-08, com sede na Rua Presidente Kennedy, n° 3666, *^°9u^rak
município de Cascavel, representada pelo Sr. Romildo Wandroski, portador do GPF
n-^ 554.240.409-00;

- MÓVEIS INSDUTRIAL CAMILI EIRELI - EPP, inscrita sob o CNPJ n
26.562.781/0001-00, com sede na Av. Brigadeiro Osvaldo Pamplona F^nto, 799,
centro, município de Francisco Alves, estado do Paraná, representada, pelo Sr.
Aparecido Gonçalves de Oliveira, portador do GPF n° 998.735.839-04;